

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



ЕАF000780699



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 02.03.2023 / 02.03.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата							
<b>9. Transportator</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Перевозчик Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651									
<b>1. Furnizor:</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651									
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA OR.VATRA,MUN.CHISINAU, or.Vatra, str.Stefan Voda 5 Покупатель/получатель		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601009554 / ф.к./ код НДС									
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Contractul de achiziții publice nr.2022-000004032 Прилагаемые документы din data de 04.08.2022. proces-verbal 2 pe marti									
<b>5. Punct încărcare</b> Vatra Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Vatra Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки							
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură de măsură a измере ния	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Коли чество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de constructie drumuri str.Lacului in or.Vatra conform pv		1	1738098.18	1738098,18	20	347619,64	2085717,81				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1738098,18	X	347619,64	2085717,81	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 02.03.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 02.03.2023

L.Ș.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director DENIS DANILA  
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 02.03.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		e 2023			

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAG000041873



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 17.03.2023 / 17.03.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Перевозчик		Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
<b>1. Furnizor:</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723				c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA COMUNEI STAUCENI, S.STAUCENI A. Mateevici nr.13 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601009990 / ф.к./ код НДС	
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Contractul de achiziții publice nr.2022-000005275 Прилагаемые документы		din data de 12.10.2022. proces verbal 3 pe martie
<b>5. Punct încărcare</b> Chisinau Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> STAUCENI Пункт разгрузки			<b>7. Redirijări</b> Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de Constructia unui parc public cu terenuri de joaca pentru copii situat pe str. Alexei Mateevici, com. Stauceni, mun. Chisinau		1	1317906.00	1317906,00	20	263581,20	1581487,20				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1317906,00	X	263581,20	1581487,20	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 17.03.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги)  
L.Ș.  
M.П.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 17.03.2023

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:** contabil RAISA RACU  
Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 20.03.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		2023			

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAG000205111



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 28.03.2023 / 28.03.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата							
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI</b> Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651							
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		<b>KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037,</b> BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651							
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		<b>PRIMARIA OR.VATRA,MUN.CHISINAU, or.Vatra, str.Stefan Voda 5</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601009554 / ф.к./ код НДС							
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		<b>Contractul de achiziții publice nr.2022-000004032</b> din data de 04.08.2022. proces-verbal 3 pe marti							
<b>5. Punct încărcare</b> Vatra Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Vatra Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки							
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de constructie drumuri str.Lacului in or.Vatra conform pv		1	182545.52	182545.52	20	36509,10	219054,62				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				182545,52	X	36509,10	219054,62	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.03.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.03.2023

L.Ș.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director DENIS DANILA  
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 29.03.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
_____ _____					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		e 2023			



<b>Data eliberării /data livrării</b> 03.04.2023 / 03.04.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
<b>1. Furnizor:</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651			
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA MUNICIPIULUI CHISINAU PRETURA SECTORULUI, SEC.RISCANI Kiev nr.3 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601009853 / ф.к./ код НДС			
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2022-000003302 din data de 21.06.2022. proces verbal nr.08 pe ap
<b>5. Punct încărcare</b> Chisinau Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Chisinau Пункт разгрузки			<b>7. Redirijări</b> Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unități a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (partial) conform pv	serv	1	5540983.58	5540983,58	20	1108196,72	6649180,29				
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (partial) conform pv	serv	1	636192.35	636192,35	20	127238,47	763430,82				
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (partial) conform pv	serv	1	191825.67	191825,67	20	38365,13	230190,80				
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (partial) conform pv	serv	1	61754.33	61754,33	20	12350,87	74105,20				
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (partial) conform pv	serv	1	339868.84	339868,84	20	67973,77	407842,61				
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (partial) conform pv	serv	1	105782.27	105782,27	20	21156,46	126938,73				
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (partial) conform pv	serv	1	3441305.81	3441305,81	20	688261,16	4129566,97				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				10317712,85	X	2063542,58	12381255,42	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.04.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.04.2023

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
L.Ș. \_\_\_\_\_  
M.П. \_\_\_\_\_  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** director VLAD MELNIC  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 04.04.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		rilie 2023			



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAG000893713



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 04.05.2023 / 04.05.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Перевозчик		Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
<b>1. Furnizor:</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, Поставщик		BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA COMUNEI STAUCENI, S.STAUCENI A. Mateevici nr.13 Покупатель/получатель				<b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601009990 / ф.к./ код НДС	
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2022-000005275 din data de 12.10.2022. proces verbal 2 pe mai 20
<b>5. Punct încărcare</b> Chisinau Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> STAUCENI Пункт разгрузки			<b>7. Redirijări</b> Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de Constructia unui parc public cu terenuri de joaca pentru copii situat pe str. Alexei Mateevici, com. Stauceni, mun. Chisinau		1	1790208.82	1790208,82	20	358041,76	2148250,58				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1790208,82	X	358041,76	2148250,58	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 04.05.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги)  
L.Ș.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 04.05.2023

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:** contabil RAISA RACU  
Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 04.05.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		23			

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAH000557269



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 09.06.2023 / 09.06.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата							
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
<b>1. Furnizor:</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651									
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA MUNICIPIULUI CHISINAU PRETURA SECTORULUI, SEC.RISCANI Kiev nr.3 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601009853 / ф.к./ код НДС									
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2022-000003302 din data de 21.06.2022. proces verbal nr.09 pe iu							
<b>5. Punct încărcare</b> Chisinau Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Chisinau Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки							
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (parțial) conform pv	serv	1	3909477.70	3909477,70	20	781895,54	4691373,24				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				3909477,70	X	781895,54	4691373,24	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 09.06.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 09.06.2023

L.Ș.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:** director VLAD MELNIC  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 09.06.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		nie 2023			



<b>Data eliberării /data livrării</b> 06.07.2023 / 06.07.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата							
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651							
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651							
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		PRIMARIA MUNICIPIULUI CHISINAU PRETURA SECTORULUI, SEC.RISCANI Kiev nr.3		c.f./ nr.TVA 1007601009853 / ф.к./ код НДС							
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2022-000003302 din data de 21.06.2022. proces verbal nr.10 pe iu						
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		Chisinau		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки							
<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки		Chisinau									
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de amenajare si reabilitare a Parcului Riscani (partial) conform pv	serv	1	1613359.36	1613359.36	20	322671,87	1936031,23				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1613359,36	X	322671,87	1936031,23	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 06.07.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 06.07.2023

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.P.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
director VLAD MELNIC  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 06.07.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		Iie 2023			



<b>Data eliberării /data livrării</b> 13.07.2023 / 13.07.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Перевозчик Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651			
<b>1. Furnizor:</b> KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651			
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA COMUNEI STAUCENI, S.STAUCENI A. Mateevici nr.13 Покупатель/получатель		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601009990 / ф.к./ код НДС			
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Contractul de achiziții publice nr.2022-000005275 Прилагаемые документы din data de 12.10.2022. proces verbal nr.5 pe iul		
<b>5. Punct încărcare</b> Chisinau Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> STAUCENI Пункт разгрузки			<b>7. Redirijări</b> Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de Constructia unui parc public cu terenuri de joaca pentru copii situat pe str. Alexei Mateevici, com. Stauceni, mun. Chisinau	serv	1	142302.52	142302,52	20	28460,50	170763,02				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				142302,52	X	28460,50	170763,02	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.07.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.07.2023

L.Ș.  
M.P.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:** contabil RAISA RACU  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 14.07.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
_____ _____					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		ie 2023			



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAI000206188



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 14.07.2023 / 14.07.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата		
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI</b> Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651		
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		<b>KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037,</b> BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651		
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		<b>PRIMARIA OR.VATRA,MUN.CHISINAU, or.Vatra, str.Stefan Voda 5</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601009554 / ф.к./ код НДС		
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		<b>Contractul de achiziții publice nr.2023-000003286</b> din data de 19.06.2023. proces-verbal 1 pe iulie	
<b>5. Punct încărcare</b> Vatra Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Vatra Пункт разгрузки			<b>7. Redirijări</b> Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de constructie a buvetului public cu amenajarea terenului aferent din str. St.Voda, or. Vatra conform pv		1	326289.98	326289,98	20	65258,00	391547,98				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				326289,98	X	65258,00	391547,98	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 14.07.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги)  
L.Ș.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 14.07.2023

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** director DENIS DANILA  
Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись  
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 17.07.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		2023			

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAI000263697



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 19.07.2023 / 19.07.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата																			
9. Transportator Перевозчик		KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651																			
1. Furnizor: Поставщик		KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651																			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA COMUNEI STAUCENI, S.STAUCENI A. Mateevici nr.13		c.f./ nr.TVA 1007601009990 / ф.к./ код НДС																			
3. Delegație Доверенность серия		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2022-000005275 din data de 12.10.2022.																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		STAUCENI		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrari de Constructia unui parc public cu terenuri de joaca pentru copii situat pe str. Alexei Mateevici, com. Stauceni, mun. Chisinau conform Acordului aditional de majorare valoarea nr 1 din 29.06.23		serv		1		239431.80		239431,80		20		47886,36		287318,16									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						239431,80		X		47886,36		287318,16		X		X		X		0,00			

13. Permis eliberarea: director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.07.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.07.2023

L.Ș.

M.J.  
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:  
contabil RAISA RACU  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 19.07.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					



<b>Data eliberării /data livrării</b> 19.07.2023 / 19.07.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037, BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		PRIMARIA COMUNEI STAUCENI, S.STAUCENI A. Mateevici nr.13		c.f./ nr.TVA 1007601009990 / ф.к./ код НДС	
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.2022-000005275 din data de 12.10.2022. proces verbal nr.6 pe iul
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		Chisinau		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки	
		Chisinau		STAUCENI	
				7. Redirijări Переадресовки	

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de Constructia unui parc public cu terenuri de joaca pentru copii situat pe str. Alexei Mateevici, com. Stauceni, mun. Chisinau	serv	1	22252.58	22252,58	20	4450,52	26703,10				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				22252,58	X	4450,52	26703,10	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.07.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.07.2023

L.Ș.  
\_\_\_\_\_

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
contabil RAISA RACU  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 19.07.2023

\_\_\_\_\_

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		ie 2023			

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAI000760706



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 15.08.2023 / 15.08.2023 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> Перевозчик		<b>KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI</b> Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		<b>KVM CONS S.R.L., SEC.RISCANI Dumitru Rascanu nr.12 bl.V of.16 Cont MD46AG00000022511618037,</b> BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Покупатель/получатель		<b>CONSILIUL RAIONAL ANENII NOI, OR.ANENII NOI 31 August 1989 nr.4</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601006966 / ф.к./ код НДС	
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		<b>Contractul de achiziții publice nr.2023-000000881</b> din data de 30.05.2023. proces verbal pe august 2	
<b>5. Punct încărcare</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de Modernizarea si reconstructia Stadionului raional Anenii Noi din orasul Anenii Noi conform procesului verbal nr.2	se rv	1	778985.42	778985.42	20	155797,08	934782,50				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				778985,42	X	155797,08	934782,50	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 15.08.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги)  
L.Ș.  
M.П.

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 15.08.2023

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

director ION VICOL

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 21.08.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		023			



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAP000488186



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 25.06.2024 / 25.06.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		KVM CONS S.R.L., OR.VATRA Stefan Voda nr.60		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
1. Furnizor: Поставщик		KVM CONS S.R.L., OR.VATRA Stefan Voda nr.60 Cont MD46AG00000022511618037, BC "MAIB" S.A. sucursala "MAIB PARK", AGRNMD2X522		c.f./ nr.TVA 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA COMUNEI STAUCENI, S.STAUCENI A. Mateevici nr.13		c.f./ nr.TVA 1007601009990 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație Доверенность серия		seria _____ număr _____ data _____ номер _____ дата _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
		delegatul делегированный		Contractul de achiziții publice nr.2024-000001712 din data de 10.04.2024. proces verbal 5/1, 5/2	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Vatra		7. Redirijări Переадресовки	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Stauceni			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de reconstrucție centrului educational-cultural pe terenul mun.Chisinau, com.Stauceni, str.Gratiesti,1 conform pv	serv	1	89456.29	89456,29	20	17891,26	107347,55				
Lucrări de reconstrucție centrului educational-cultural pe terenul mun.Chisinau, com.Stauceni, str.Gratiesti,1 conform pv	serv	1	1063405.07	1063405,07	20	212681,01	1276086,08				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1152861,36	X	230572,27	1383433,63	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:  
Отпуск  
разрешил: director VASILE COJOCARU  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 25.06.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):  
Сдал товары/активы (услуги)  
L.Ș.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director VASILE COJOCARU  
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 25.06.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar  
(transportator)::  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărător/beneficiar:  
Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель  
contabil RAISA RACU  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 27.06.2024

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAP000931908



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 11.07.2024 / 11.07.2024 Дата выписки /дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата		
<b>9. Transportator</b> KVM CONS S.R.L., OR.VATRA Перевозчик Stefan Voda nr.60		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651				
<b>1. Furnizor:</b> KVM CONS S.R.L., OR.VATRA Stefan Voda nr.60 Cont MD46AG00000022511618037, BC "MAIB" S.A. Поставщик sucursala "MAIB PARK", AGRNMD2X522		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600042392 / ф.к./ код НДС 0607651				
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA COMUNEI STAUCENI, S.STAUCENI A. Mateevici nr.13 Покупатель/получатель		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601009990 / ф.к./ код НДС				
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Contractul de achiziții publice nr.2024-000001712 Прилагаемые документы din data de 10.04.2024. proces verbal 6			
<b>5. Punct încărcare</b> Vatra Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> Stauceni Пункт разгрузки			<b>7. Redirijări</b> Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de reconstrucție centrului educational-cultural pe terenul mun.Chisinau, com.Stauceni, str.Gratiesti,1 conform pv	serv	1	3222500,00	3222500,00	20	644500,00	3867000,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				3222500,00	X	644500,00	3867000,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director VASILE COJOCARU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 11.07.2024

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director VASILE COJOCARU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 11.07.2024

L.Ș.

M.П.

**15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:** contabil RAISA RACU  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 15.07.2024

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					